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Nr.           Prot          Tiranë, më          /         /2020 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik(www.app.gov.al) 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK   

Adresa   Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë  

Tel/Fax  00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058 

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur  – prokurim me mjete elektronike – 

mallra. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-69020-08-18-2020 

     LOT 1: REF-69022-08-18-2020 

     LOT 2: REF-69024-08-18-2020    

        

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje , reagent, materiaale konsumi etj për 

kryerjen e testimeve për Covid - 19 ” ndarë në 3  lote : Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat  1 vjeçar (12 muaj)”  dhe sipas loteve :  

- LOT 1 – “Blerje reagente për kryerjen e testimeve për Covid – 19”  

- LOT 2 – “Blerje materiale konsumi mjekesore rutine  për kryerjen e testimeve për Covid 

-19”  

5. Fondi limit  ne  total  10,370,054 (dhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e pesëdhjetë 

e katër) lekë pa TVSH dhe sipas loteve :  

  

- LOT 1 – “Blerje reagente për kryerjen e testimeve për Covid – 19” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 1,108,390( njëmilion e njëqind e  tetëmijë e treqind e 

nëntëdhjetë)lekë pa TVSH. 
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- LOT 2 – “Blerje materiale konsumi mjekesore rutine  për kryerjen e testimeve për Covid 

-19” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 9,261,664 (nëntëmilion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e njëmijë e gjashëqind e gjashtëdhjetë e katër)lekë pa TVSH. 

 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për 

të 2  lotet është është 58,538.33( pesëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e tridhjetë e tetë pikë tridhjetë e 

tre)lekë pa TVSH, ku :  

-  LOT 1 – “Blerje reagente për kryerjen e testimeve për Covid – 19” me shumatore të 

çmimeve për njësi 53,182.50(pesëdhjetë e tremijë e njëqind e tetëdhjetë e dy pikë 

pesë)lekë pa TVSH. 

- LOT 2 – “Blerje materiale konsumi mjekësore rutine  për kryerjen e testimeve për Covid 

-19”me shumatore të çmimeve për njësi 5,355.83( pesëmijë e treqind e pesëdhjetë e pesë 

pikë tetëdhjetë e tre)lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga nga data e 

nenshkrimit te MK per sejcilin lot. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/09/2020 ora 

11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/09/2020 ora 11:00 

 

  

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                         Albana Fico      
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